
UCHWAŁA NR V/29/15
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 10 marca 2015 r.

w sprawie opłat za wprowadzanie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych i oczyszczających

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1996 roku o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236), w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r., poz. 139)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę za wprowadzanie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych na terenie gminy 
Papowo Biskupie w wysokości 3,28 zł + VAT za 1 m3.

§ 2. Ustala się opłatę za ścieki dowożone z terenu gminy do urządzeń oczyszczających
w wysokości 3,28 zł + VAT za 1 m3.

§ 3. Ustala się opłatę za ścieki dowożone spoza terenu gminy do urządzeń oczyszczających 
w wysokości 10,00 zł + VAT za 1 m3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2015 roku i podlega ogłoszeniu
w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: F751ADA9-6413-4CDA-99E2-483A6DDDB3E9. Podpisany Strona 1




